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Luonto- ja ympäristötutkimus Envibio Oy  LAUSUNTO 
       
     8.8.2023 
 
Pasi Lappalainen 
Nosto Consulting Oy 
 
 
 
SÄKYLÄN PAAVOLAN RANTA-ASEMAKAAVA-ALUEEN LUONTOARVOISTA 
 
 
Nosto Consulting Oy laatii ranta-asemakaavaa Säkylässä Pyhäjärven länsirannalla 
sijaitsevalle kiinteistölle 783-405-6-91 (Paavola, kartat 1-2). Alueen pinta-ala on noin 0,24 
ha. Tein alueelle maastokäynnin 1.6.2023. 
 
Järvenranta on hiekkainen ja rantakasvillisuus niukkaa (kuva 1). Rannalla on muutaman 
metrin levyinen vyöhyke, jolla kasvaa joitakin nuoria tuomia ja pihlajan taimia sekä 
tavanomaista rantakasvillisuutta kuten syyläjuurta ja lehtotähtimöä, mutta myös esimerkiksi 
valkokarhunköynnöstä, joka on luokiteltu haitalliseksi vieraslajiksi. Pääosa kiinteistön 
kasvillisuudesta on kuitenkin raivattu ja kiinteistölle on tuotu maa-aineksia, joilla maasto on 
tasoitettu (kuvat 2-3). Niukkakasvisella, osittain kokonaan sorapeitteisellä, kentällä esiintyy 
yleisiä joutomaiden lajeja kuten rönsyleinikkiä ja haitallista vieraslajia komealupiinia. 
Kiinteistön etelä- ja pohjoisrajoilla on ojat (kuvat 4-5), jotka laskevat järveen. Ojien ja 
ojansuiden kasvillisuus on tavanomaista ja jokseenkin niukkaa. Suomen Lajitietokeskuksen 
aineistoissa ei ole lajihavaintoja kiinteistöltä tai sen välittömästä lähiympäristöstä 
(aineistopyyntö 18.7.2023). Niukkakasvisissa ojissa ja järvenrannalla ei ole viitasammakolle 
sopivia kutupaikkoja. 
 
Paavolan ranta-asemakaava-alueelta ei ollut ennestään tiedossa eikä sieltä löytynyt 
maankäyttöön vaikuttavia luontoarvoja. 
 
 
 
FM (biologi) Turkka Korvenpää 
Luonto- ja ympäristötutkimus Envibio Oy 
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Kartat 1-2. Paavolan ranta-asemakaava-alue maastokartalla ja ortoilmakuvalla. 
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Kuva 1. Järvenrantaa. 
 

 
 

Kuva 2. Kiinteistön kasvillisuus on raivattu. 
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Kuva 3. Kasvitonta sorakenttää. 
 

 
 

Kuva 4. Kiinteistön etelärajan oja. 
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Kuva 5. Kiinteistön pohjoisrajan oja. 
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